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Özet 

Uluslararası İlişkiler Bölümü Öz Değerlendirme Raporu, birimin dört başlık altında değerlendirilmesi 

amacıyla hazırlanmıştır. Bu başlıklar sırasıyla şu şekildedir: Liderlik, Yönetişim ve Kalite, Eğitim ve 

Öğretim, Araştırma ve Geliştirme ve Toplumsal Katkı. Her bir başlık, belirlenen ölçüt ve alt ölçüt 

başlıkları kapsamında detaylı bir şekilde, birimin öz değerlendirmesine hizmet edecek şekilde 

değerlendirilmiştir. Raporun hazırlanma sürecinde birimde görev alan tüm akademik personelin 

katılımı gözetilmiştir.   

Birim Hakkında Bilgiler 

Aksaray Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü akademik 

kadrosunda aktif olarak 7 öğretim üyesi görev yapmaktadır. Öğretim üyelerinin kadrolara göre 

dağılımı 3 Doçent, 4 Doktor Öğretim Üyesi bulunmaktadır. Ayrıca bölümümüzde 4 araştırma 

görevlisi bulunmaktadır. Araştırma görevlilerinden 3’ü doktorasını tamamlamış bulunmakta ve 

bölümde ders vermektedir. Uluslararası İlişkiler Bölümü lisans programında 225 kayıtlı öğrenci 

bulunmaktadır. Ayrıca, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile ortaklaşa yürütülen Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans Programı’na kayıtlı 21 öğrenci bulunmaktadır. Programın eğitim-

öğretim dili Türkçe’dir. Eğitim-öğretim süresi 4 yıldır. 

Bu bölümde, kurumun tarihsel gelişimi, misyonu, vizyonu, değerleri, hedefleri, organizasyon yapısı 

ve iyileştirme alanları hakkında bilgi verilmeli ve aşağıdaki hususları içerecek şekilde 

düzenlenmelidir.  

1. İletişim Bilgileri 

Bölüm Başkanı: Doç. Dr. Cemile TEKİN, cemile.tekin@aksaray.edu.tr, 0382 288 24 34 

2. Tarihsel Gelişimi  

Aksaray Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde 2010 yılında kurulan Uluslararası 

İlişkiler Bölümü, ilk öğrenci alımına 2017-2018 eğitim-öğretim yılı güz döneminde başlamıştır. 

Ayrıca, Uluslararası İlişkiler Bölümü 2017-2017 eğitim-öğretim yılının bahar döneminde Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü ile birlikte Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı 

bünyesinde tezli ve tezsiz yüksek lisans programlarına öğrenci alımına başlamıştır. 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri  

Çağdaş eğitim-öğretim ilkeleri çerçevesinde, kamu ve özel kurumların ihtiyaç duyduğu uygulama 

becerisi yüksek bireyler yetiştirmek amacıyla eğitim-öğretim hizmeti sunmak, ilimiz, bölgemiz ve tüm 

dünyayı ilgilendiren öncelikler doğrultusunda bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, 

olanaklar doğrultusu nda topluma ve insanlığa hizmet vermektir. Bilimsel araştırma ve eğitim 

faaliyetleri ile kaliteyi sürekli artırarak alanında oldukça saygın akademik ve bilimsel çalışmalar 

gerçekleştiren ve farklı bilimsel süreçleri başarı ile yürüten dinamik bir bölüm olmaktır. “Politik, askeri, 

ekonomik, sosyal ve kültürel alanlardaki uluslararası etkileşimin yaşandığı küreselleşen Dünya, 
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özellikle devlet ve devlet-dışı aktörlere odaklanmayı gerekli kılmıştır. Bu da Uluslararası ilişkiler 

bünyesinde gelişen olaylara teorik ve pratik düzeyde yaklaşarak analiz edebilen ve bu olayların 

nedenleri, gelişim süreçleri ve sonuçları bağlamında birden fazla perspektif sunabilen bireyler 

yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 
 

Tablo 1: Liderlik, Yönetişim ve Kalite Kapsamında Birimin Genel Güçlü ve Gelişmeye Açık Yönleri 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, sahip olduğu yönetişim modeli ve idari yapısıyla güçlü 

bir liderlik, yönetişim ve kalite sürecine sahiptir. Eğitim-öğretim ve araştırma 

faaliyetlerini sorumlu olduğu yönetmelikler doğrultusunda ve fakülte ile uyum halinde 

yürütmektedir. Birim, Bologna Sistemi’ne uygun bir müfredata sahiptir. 

 

GELİŞMEYE AÇIK 

YÖNLER 

Birim, gelecekte düzenlenebilecek akademik personel memnuniyet anketi ile 

yönetişim, kalite ve liderlik faaliyetlerine daha fazla katkı sunabilir. Mezun öğrenciler 

ile iletişim ve iş birliği birimin gelişmeye açık yönlerinde biridir. Birim, değişim 

programına katılan akademik personel ve öğrenci sayısını artırarak uluslararasılaşma 

sürecine daha aktif bir katılım sağlayabilir. 

 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, birimsel dönüşümünü sağlayacak yönetişim modelini gözetmektedir. Bu 

bağlamda eğitim-öğretim ve araştırma süreçlerinin yönetimi dâhil olmak üzere tanımlanmış bir yönetim ve 

idari yapısı bulunmaktadır. Uluslararası İlişkiler Bölümü yönetim ve idari yapısı, bölüm web sayfasında ilan 

edildiği üzere, bölümde görev alan tüm personelin aktif katılımı ile sağlanmaktadır. 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Uluslararası İlişkiler Bölümü yönetişim modeli ve idari yapısı, bölüm web sayfasında ilan edildiği 

üzere, birimin yönetişim ve idari alanlarla ilgili politikasını ve stratejik amaçlarını uygulaması esasına 

göre belirlenmiştir. Bu kapsamda, birimde görev yapan bölüm başkanı, bölüm başkan yardımcısı, 

anabilim dalı başkanları, diğer öğretim üyeleri ve araştırma görevlileri ve bölümde görev yapan 

komisyon üyeleri hakkındaki bilgiler bölümün web sayfasında erişime açıktır. 

(4)A.1.1.1.bölüm_web_sayfası   

A.1.2. Liderlik 

Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde görev yapan bölüm başkanı, bölüm başkan yardımcısı, anabilim 

dalı başkanları ve komisyon başkanlarının bir kalite güvencesi sistemi ve kültürü oluşturma 

konusunda sahipliği ve motivasyonu yüksektir. Bu bağlamda, birimdeki liderlik anlayışı ve 

koordinasyon kültürü yüksektir. Özellikle diğer akademik ve idari birimler ile yönetim arasında etkin 

bir iletişim ağı oluşturulmuştur. 

(4)A.1.2.1.yönetişim_kalite_ve_liderlik_faaliyetleri   

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, birim ekosistemindeki değişimleri, küresel eğilimleri, ulusal hedefleri 

ve paydaş beklentilerini dikkate alarak birimin geleceğe hazır olmasını sağlayan yönetim yetkinliğine 

sahiptir. Birim, kurumsal dönüşüm kapasitesini korumak ve güçlendirmek adına bilhassa öğretim 

programı yapısını birimi geleceğe hazır kılacak biçimde gözden geçirmektedir. Dahası, birimin 

yönetişim, kalite ve liderlik faaliyetleri, söz konusu dönüşüm kapasitesini artıracak biçimde 

gerçekleştirilmektedir. 
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(4)A.1.3.1.bölüm_müfredatı 

(4)A.1.3.2.yönetişim_kalite_ve_liderlik_faaliyetleri 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından Liderlik, Yönetim ve 

Kalite, Eğitim-Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı, Uluslararasılaşma gibi konularda 

belirlenmiş PUKÖ çevrimlerini gözetmektedir. Bu kapsamda birimdeki sorumluluklar ve yetkiler 

tanımlanmış ve gerçekleşen uygulamalar değerlendirilmiştir. 

(4)A.1.4.1.iibf_pukö_döngüleri 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Uluslararası İlişkiler Bölümü web sayfası ve bölümün Bologna sayfası kamuoyunun erişimine 

açıktır ve düzenli aralıklarla güncellenmektedir. 

(4)A.1.5.1.bölüm_web_sayfası 

(4)A.1.5.2.bölüm_bologna_sayfası 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

Uluslararası İlişkiler Bölümü sahip olduğu misyon ve vizyon ile eğitim-öğretim, araştırma ve 

geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürmekte ve bağlı bulunduğu Aksaray Üniversitesi 

Rektörlüğü tarafından hazırlanan stratejik plana bağlı bir şekilde çalışmaktadır. 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

(4)A.2.1.1.birim_misyon_ve_politikalar 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

(4)A.2.2.1.stratejik_plan 

A.2.3. Performans yönetimi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün araştırma performansı verilere dayalı ve periyodik olarak yıllık 

faaliyet raporlarının değerlendirilmesi ile ölçülmekte ve değerlendirilmektedir. 

(2)A.2.3.1.sayılarla_asü 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerini yürütme 

aşamasında sahip olduğu mâli, beşerî ve bilgi kaynaklarından faydalanmaktadır.  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

Birim, öğrenci bilgi sistemini eğitim-öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmek için etkili bir şekilde 

kullanmaktadır. 

(4)A.3.1.öbs 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

Uluslararası İlişkiler Bölümüne yapılan atamalar mevzuatlara göre gerçekleştirilmektedir. 

(4)3.2.1.mevzuatlar 

A.3.3. Finansal yönetim 

Uluslararası İlişkiler Bölümü öz finansal kaynaklara sahip değildir. Üniversitenin sahip olduğu 

finansal kaynakların yönetiminde Rektörlük ve Fakülte’nin aldığı kararlara uygun bir şekilde 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

 

 

 

https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=01&curSunit=10258
https://uib.aksaray.edu.tr/YKLF
https://iibf.aksaray.edu.tr/Kalite-komisyonu
https://uib.aksaray.edu.tr/
https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=01&curSunit=10258
https://uib.aksaray.edu.tr/tanitim
https://kalite.aksaray.edu.tr/stratejik-planlar
https://www.aksaray.edu.tr/sayilarla/
https://obs.aksaray.edu.tr/
https://personel.aksaray.edu.tr/Mevzuat
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A.3.4. Süreç yönetimi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, eğitim-öğretim sürecini mevcut mevzuatlara uygun bir şekilde 

yürütmektedir. 

(4)A.3.4.1.mevzuatlar 

 

A.4. Paydaş Katılımı 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, akademik ve idari çalışanlardan ve öğrencilerden oluşan iç paydaşlar 

ve işverenler, mezunlar, meslek örgütleri, araştırma sponsorları, öğrenci yakınları vb. oluşan dış 

paydaşların ilgili süreçlere aktif katılımını gözetmektedir.   

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, bölüm kalite komisyonu aracılığıyla iç ve dış paydaşların ilgili 

süreçlere aktif katılımını gözetmektedir. Birimin kalite komisyonunda öğretim elemanlarının yanı sıra 

bölümde kayıtlı üç öğrenci bulunmaktadır. Ayrıca, fakülte kalite komisyonunda görev alan bölüm 

öğretim elemanları aracılığıyla iç paydaşlar ile etkin bir iş birliği içindedir. 

(4)A.4.1.1.birim_kalite_komisyonu 

(4)A.4.1.2.fakülte_kalite_komisyonu 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, eğitim-öğretim faaliyetlerine yönelik öğrenci geri bildirimlerini 

dikkate almaktadır. Bu kapsamda, yürütülen anket çalışmaları bölüm başkanına iletilmekte ve bölüm 

başkanı aracılığıyla bölümde görev yapan tüm öğretim elemanlarıyla paylaşılmaktadır. Ayrıca, 

dekanlık tarafından yürütülen açık kapı politikası, birimin öğrenci geri bildirimlerine erişimini 

kolaylaştırmaktadır. 

(4)A.4.2.1.dekanlık_açık_kapı_politikası  

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, mezun ilişkileri yönetimini, İİBF Danışma Kurulu’nda yer alan birim 

mezun öğrenci temsilcisi aracılığıyla yürütmektedir. 

(2)A.4.3.1.fakülte_danışma_kurulu 

A.5. Uluslararasılaşma 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, Erasmus, Mevlâna ve Farabi değişim programları aracılığıyla 

uluslararasılaşma sürecini yürütmektedir. Ayrıca, bölümün müfredatı Bologna Sistemi ile uyumludur. 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, uluslararasılaşma sürecinde Aksaray Üniversitesi Dış İlişkiler 

Koordinatörlüğü ile uyumlu bir şekilde çalışmaktadır. 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, Erasmus, Mevlâna ve Farabi değişim programları için birer koordinatör 

belirlemiştir. Birimin eğitim-öğretim müfredatı Bologna Sistemi ile uyumlu bir şekilde 

tanımlanmıştır. Aksaray Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, birimin uluslararasılaşma 

sürecinde mevzuatlara uygun bir şekilde faaliyetlerini yürütmektedir. 

(4)5.1.1.koordinatörler 

(4)5.1.2.birim_bologna_sayfası 

(4)5.1.3.dış_ilişkiler_koordinatörlüğü 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, uluslararasılaşma sürecinde görev yapan öğretim elemanlarını 

belirlemiştir. 

(4)5.2.1.bölüm_komisyonları 
 
 
 
 

https://ogris.aksaray.edu.tr/Mevzuat
https://uib.aksaray.edu.tr/Kalite-komisyonu
https://iibf.aksaray.edu.tr/kalite-komisyonu
https://iibf.aksaray.edu.tr/dekanlik-acik-kapi-uygulamasi
https://iibf.aksaray.edu.tr/danisma-kurulu
https://iibf.aksaray.edu.tr/erasmus-farabi-mevlana-koordinatorlukleri-2
https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=01&curSunit=10258
https://disiliskiler.aksaray.edu.tr/
https://iibf.aksaray.edu.tr/bolum-akademik-danismanlari-ve-diger-komisyonlar-2


6 

 

 

 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün değişim programları aracılığıyla yürüttüğü uluslararasılaşma 

sürecini Aksaray Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü kayıt altına almaktadır. 

(2)A.5.3.1.dış_ilişkiler_raporlar 

 

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM 
 

Tablo 1: Eğitim ve Öğretim Kapsamında Birimin Güçlü ve Gelişmeye Açık Yönleri 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Uluslararası İlişkiler program güncel müfredatı sayesinde küresel eğilimlere 

uygun bir eğitim-öğretim ve araştırma ortamına sahiptir. Bölümde görev yapan 

öğretim elemanları ve eğitim-öğretime katılan öğrenciler, fakülte ve Rektörlük 

tarafından sunulan altyapı ve hizmetlerden faydalanmakta ve üniversite 

hayatlarındaki akademik ve akademi dışındaki faaliyetlerini kolaylıkla 

gerçekleştirebilmektedirler. Bölüme kayıtlı öğrencilerin barınma sorunu 

bulunmamaktadır. Bölüm her akademik yıl başlangıcında yemek bursu 

başvurusu kabul etmekte ve yapılan değerlendirmeler sonucunda belirli sayıda 

öğrenciye Rektörlük tarafından yemek bursu verilmesini sağlamaktadır. 

 

GELİŞMEYE AÇIK 

YÖNLER 

Uluslararası İlişkiler programının gelişmeye açık yönlerinden bir tanesi basılı 

kaynak sayısının artırılmasıdır. Aksaray Üniversitesi kütüphanesinde bulunan 

basılı kaynakların sayısı, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin kolaylıkla 

gerçekleştirilebilmesi için artırılmalıdır. Ayrıca, Uluslararası İlişkiler 

bölümünün yapısı gereği eğitim-öğretim faaliyetlerinin bir bölümünün İngilizce 

dilinde gerçekleştirilmesi, öğrencilerin kariyer gelişimi açısından faydalı 

olacaktır. Bu kapsamda öğretim elemanlarının İngilizce yeterliliklerini 

artırmaya yönelik gerekli destek sağlanmalıdır. 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, öğretim programını Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi 

ile uyumlu; öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun bir şekilde tasarlamıştır. Küresel 

gelişmeler ışığında öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde periyodik olarak 

güncellenmektedir. 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, program amaçları ve öğrenme çıktılarını Türkiye Yükseköğretim 

Yeterlilikleri Çerçevesi ile uyumlu bir şekilde belirlemiş ve kamuoyuna ilan etmiştir. Program 

yeterlilikleri birimin misyonu ve vizyonu ile paralel olacak şekilde belirlenmiştir. 

(4)B.1.1.1.bölüm_bologna_sayfası 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, ders dağılımına ilişkin şeffaf ilke, kural ve yöntemlere göre karar 

almaktadır. Ders dağılımı, öğretim elemanlarının uzmanlık alanları ve iş yükleri gözetilerek 

gerçekleştirilir. Programın sekiz dönemden oluşan müfredat yapısı, zorunlu, seçmeli, alan-alan dışı 

ders dengesini gözetmektedir. Birim müfderatı luslararası ilişkilerin değişen dinamiklerini 

yansıtmaktadır. Bu kapsamda sınırlı bir coğrafya ve kuramsal anlayış yerine küresel siyaseti yansıtan 

çeşitlilikte bir müfredata sahiptir. Birimin ders sayısı ve haftalık ders saati, öğrencinin akademi 

dışındaki etkinliklere de zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. 

 

 

 

https://disiliskiler.aksaray.edu.tr/raporlar
https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=01&curSunit=10258
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(4)B.1.2.1.bölüm_bologna_sayfası 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, program müfredatındaki derslerin öğrenme kazanımlarını tanımlamış 

ve ilan etmiştir. Program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi oluşturulmuş ve bölümün Bologna 

sayfasında ilan edilmiştir. 

(4)B.1.2.1.bölüm_bologna_sayfası 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, program müfredatındaki tüm derslerin AKTS değerini bölüm web 

sayfasında ve Bologna sayfasında yayımlamıştır. 

(4)B.1.4.1.bölüm_web_sayfası 

(4)B.1.2.1.bölüm_bologna_sayfası 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, program ve ders için program amaçlarının ve öğrenme çıktılarının 

izlenmesini planadığı şekilde gerçekleştirmektedir. Programın açtığı derslere kayıt olan ve dönem 

boyunca takip eden öğrenciler, dönem sonunda dersin içeriğini değerlendiren anketlere katılmaktadır. 

Öğretim elemanları bu anketler aracılığıyla gerekli gördükleri güncellemeleri yapmaktadır. Program 

çıktıları açısından yapılan değerlendirme, her yıl hazırlanan birim öz değerlendirme raporuna 

yansıtılmakta ve bölüm web sayfasında yayımlamaktadır. 

(4)B.1.5.1.birim_öz_değerlendirme_raporu  

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, eğitim-öğretim programının tasarlanması, yürütülmesi, 

değerlendirilmesi ve güncellenmesi faaliyetlerine ilişkin fakülte ve birim genelinde ilke, esaslar ve 

takvime bağlı çalışmaktadır. Birimde eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin görev ve sorumluluklar 

tanımlanmıştır. Birimin eğitim-öğretim faaliyetlerinde Aksaray Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 

duyurulan akademik takvim esas alınmaktadır. 

(4)B.1.6.1.bölüm_web_sayfası 

(4)B.1.6.2.akademik_takvim 

B.2. Programların Yürütülmesi 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, sosyal bilimlerin gerekli kıldığı ölçüde öğrenciyi aktif hale getiren ve 

etkileşimli öğrenmeye dayanan öğretim yöntemini benimsemektedir. Birim, öğrencilerin derslerde 

yürütülen tartışmalara aktif olarak katılmalarını teşvik eden program müfredatına ve öğretim 

yöntemine sahiptir. Bölümün web sayfasında paylaşılan müfredatı, öğrenciyi düşünmeye, tartışmaya 

ve araştırmaya sevk eden bir yapıdadır. 

(4)B.2.1.1.program_müfredatı 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme yöntemine bağlıdır. Birimin 

ölçme ve değerlendirme yöntemi vize ve final sınavından oluşmaktadır. Sınavlar ağırlıklı olarak 

klasik sınav tarzındadır ve öğrencinin düşünme ve kendini ifade etme becerilerini geliştirmeye 

yöneliktir. Ölçme ve değerlendirme kriterleri şeffaftır. Programın ölçme ve değerlendirme ilke ve 

yöntemi, Aksaray Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği esasına göre 

yapılmaktadır. 

(4)B.2.2.1.sınav_yönetmeliği 
 
 
 
 

https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=01&curSunit=10258
https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=01&curSunit=10258
https://uib.aksaray.edu.tr/
https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=01&curSunit=10258
https://uib.aksaray.edu.tr/raporlar
https://uib.aksaray.edu.tr/
https://ogris.aksaray.edu.tr/akademik-takvim
https://uib.aksaray.edu.tr/lisans-ders-icerikleri
https://ogris.aksaray.edu.tr/Mevzuat
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B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi* 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, öğrenci kabulünde TC uyruklu öğrenciler üniversitenin akademik ve 

yasal mevzuatı çerçevesinde Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından belirlenen 

süreçleri tamamlamak/sınavları başarmış olmak zorundadır. Yabancı uyruklu öğrencilerin 

üniversiteye kabulü, YÖK ve Senato kararlarına göre yapılır. Bölüme Dikey Geçiş, denklik ve yatay 

geçiş yoluyla da öğrenci kabul edilmektedir. 

(4)B.2.3.1.mevzuatlar 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Uluslararası İlişkiler programından mezuniyet koşulları açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde 

tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

(4)B.2.4.1.mevzuatlar 

(4)B.2.4.2.bölüm_web_sayfası 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini sürdürmek için gereken sınıf, 

kütüphane ve diğer kaynaklara sahiptir. Program, uzaktan eğitim için gereken teknolojik altyapıya 

sahiptir. Fakülte, birimlerin eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmeleri için ihtiyaç duydukları 

altyapıyı birimlerin kullanımına sağlamaktadır. 

(4)B.3.1.1.kütüphane 

(4)B.3.1.2.uzaktan_eğitim 

(4)B.3.1.3.fakülte_kaynakları 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, her sınıf için belirlemiş olduğu danışman hocaların bilgisini bölüm web 

sayfasında paylaşmıştır. Danışmanlık sistemi Aksaray Üniversitesi mevzuatlarına göre 

yürütülmektedir. Danışmanlık gün ve saatleri belirlenmiş ve öğrencilere duyurulmuştur. 

Üniversitenin ayrıca bir kariyer merkezi bulunmaktadır. Ayrıca, rehberlik ve psikolojik danışmanlık 

hizmeti öğrencilerin kullanımına açıktır. Son olarak, danışman hocalar her eğitim-öğretim döneminde 

öğrencileri ile danışmanlık toplantıları düzenlemektedir. 

(4)B.3.2.1.danışmanlık_toplantıları 

(4)B.3.2.2.kariyer_merkezi 

(4)B.3.2.3.psikolojik_danışma  

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Uluslararası İlişkiler programına kayıtlı öğrenciler üniversitenin ve diğer devlet kurumlarının 

sunduğu yemekhane ve yurt gibi tesislerden faydalanmaktadır. 

(4)B.3.3.1.barınma 

(4)B.3.3.2.yemekhane 

(4)B.3.3.3.spor_tesisleri  

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 

Uluslararası İlişkiler programına engelli öğrenciler, Aksaray Üniversitesi’ne bağlı ASÜ Engelli 

Öğrenci Birimi’nin sunduğu olanaklardan faydalanmaktadır. 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Uluslararası İlişkiler programına kayıtlı öğrenciler, üniversitenin sunduğu altyapı ve düzenlediği 

sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden faydalanabilmektedir. Bu kapsamda, Aksaray Üniversitesi 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı gerekli altyapı çalışmalarını yürütmekte ve öğrencilerin 

hizmetine sunmaktadır. 

 

 

https://ogris.aksaray.edu.tr/Mevzuat
https://ogris.aksaray.edu.tr/Mevzuat
https://uib.aksaray.edu.tr/
https://kutuphane.aksaray.edu.tr/
https://asuzem.aksaray.edu.tr/
https://iibf.aksaray.edu.tr/
https://uib.aksaray.edu.tr/EOF
https://kariyer.aksaray.edu.tr/
https://sks.aksaray.edu.tr/saglik
https://kygm.gsb.gov.tr/YurtMudurlukleri
https://sks.aksaray.edu.tr/yemek-listesi
https://havuz.aksaray.edu.tr/
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(4).3.5.1.sağlık_kültür_ve_spor 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, Aksaray Üniversitesi’nin belirlediği ve kamuoyu ile paylaştığı öğretim 

elemanı atama, yükseltme ve görevlendirme süreç ve kriterlerine göre gerekli işlemleri yapmaktadır. 

Akademik kadronun uzmanlık alanı ile yürüttükleri ders arasında uyum bulunmaktadır. 

(4)B.4.1.1.personel_mevzuat 

(4)B.4.1.2.bölüm_ders_programı 

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını izleme süreçlerini 

gösteren kanıtlar, öğrencilerin Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden katıldıkları anketler aracılığıyla 

değerlendirilmektedir. 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

Uluslararası İlişkiler programında görev yapan öğretim elemanları, Aksaray Üniversitesi’nin 

uyguladığı Akademik Teşvik Yönetmeliği esasına göre akademik teşvik başvurusu yapabilmektedir. 

(4)B.4.3.1.akademik_teşvik 

 

C. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME VE İHTİSASLAŞMA 

 

Tablo 3: Araştırma-Geliştirme ve İhtisaslaşma Kapsamında Birimin Güçlü ve Gelişmeye Açık 

Yönleri 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde görev yapan öğretim elemanları, Aksaray 

Üniversitesi Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı tarafından sunulan 

akademik veritabanı hizmetinden faydalanmaktadır. Mevcut akademik 

veritabanı sayısı 70’tir. Araştırma geliştirme faaliyetleri için gereken fiziki 

altyapı uygundur. 

 

GELİŞMEYE 

AÇIK YÖNLER 

Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde görev yapan öğretim elemanlarının araştırma-

geliştirme faaliyetlerini desteklemek amacıyla katılacakları ulusal ve 

Uluslararası konferanslar için gerekli finansal kaynağın Rektörlük tarafından 

sağlanması beklenmektedir. Ayrıca, öğretim elemanlarının değişim programları 

kapsamında yabancı üniversitelerde kısa süreli araştırma faaliyetlerinde 

bulunmaları teşvik edilmelidir. 

 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, araştırma faaliyetlerini stratejik plan çerçevesinde belirlenen akademik 

öncelikleri ile yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu, değer üretebilen ve toplumsal 

faydaya dönüştürebilen biçimde yönetmektedir. Birim, bu faaliyetler için uygun fiziki altyapıya 

sahiptir. 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

Uluslararası İlişkiler programında görev yapan öğretim elemanları, öğretim elemanı atama, 

yükseltme ve görevlendirme süreç ve kriterlerini karşılayacak ölçüde araştırma süreçlerine aktif bir 

katılım sağlamaktadır. Birimin araştırma faaliyetleri kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

 

 

https://sks.aksaray.edu.tr/
https://personel.aksaray.edu.tr/Mevzuat
https://uib.aksaray.edu.tr/lisans-ders-programi
https://www.aksaray.edu.tr/akademik-tesvik-basvurusu
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(4)C.1.1.1.araştırma 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

Birimin fiziki ve teknik araştırma kaynakları misyon, hedef ve stratejileriyle uyumlu ve yeterlidir. 

Birimde görev yapan öğretim elemanları, araştırma faaliyetlerini yürütürken Aksaray Üniversitesi 

Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı tarafından sunulan kaynaklardan etkin bir şekilde 

faydalanmaktadır. 

(4)C.1.2.1.kütüphane 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

Birimde doktora programı bulunmamaktadır. 

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

Uluslararası İlişkiler programında görev yapan öğretim elemanlarının akademik unvan ve eğitim 

durumları şu şekildedir: 3 Doçent, 4 Dr. Öğretim Üyesi ve 4 Araştırma Görevlisi. Araştırma Görevlisi 

olarak görev yapan öğretim elemanlarından 3’ü doktor ünvanına sahiptir ve bölümde ders 

vermektedir. Öğretim elemanları rekabetçi ve iş birlikçi bir çevrede araştırma faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 

(4)C.2.1.1.birim_öğretim_elemanları 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, İİBF bünyesinde bulunan Siyaset Bilimi ve Kamuyönetimi ile ortak 

bir Yüksek Lisans programı yürütmektedir. 

(4)C.2.2.1.yüksek_lisans_programı 

C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Birimde görev yapan öğretim elemanlarının araştırmaları Aksaray Üniversitesi Akademik Arşiv 

Sistemi’nde kayıt altına alınmaktadır. Ayrıca, her eğitim yılı sonunda öğretim elemanları yıl içinde 

gerçekleştirdikleri araştırmaları fakülteye bildirmekte ve her yıl başında planladıkları araştırma 

sayısını kayıt altına almaktadır. 

(4)C.3.1.1.akademik_arşiv  

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Öğretim elemanı araştırma performansının değerlendirilmesi fakülte ve Rektörlük tarafından 

yürütülmektedir. 

C.4. Misyon Farklılaşması 

C.4.1. Misyon Farklılaşması Kapsamında Gerçekleştirilen Akademik Faaliyetlerin 

Değerlendirilmesi ve İyileştirilmesi 

  

https://uib.aksaray.edu.tr/AGF
https://kutuphane.aksaray.edu.tr/
https://uib.aksaray.edu.tr/Akademik-Personel
https://sbe.aksaray.edu.tr/anabilim-dallari
https://acikerisim.aksaray.edu.tr/xmlui/
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D. TOPLUMSAL KATKI 
Tablo 4: Toplumsal Katkı Kapsamında Birimin Güçlü ve Gelişmeye Açık Yönleri 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Uluslarararası İlişkiler Bölümü, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri 

çerçevesinde yürütülen çalışmalar sonucunda toplumsal katkı sunabilecek 

çıktılar üretebilmektedir. Bu çerçevede konferanslar kamuoyuna açık bir şekilde 

düzenlenmekte ve toplumun her kesimine hitap etmektedir. Ayrıca, araştırma 

faaliyetleri çerçevesinde yürütülen akademik çalışmalar kimi zaman somut 

politika çıktısı üretebilmekte ve karar alıcıların erişimine açık bir şekilde 

yayımlanmaktadır. 

 

GELİŞMEYE AÇIK 

YÖNLER 

Toplumsal katkı faaliyetleri, Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün en başta gelen 

gelişmeye açık yönlerinden biridir. Uluslararası İlişkiler Bölümü doğrudan 

toplumsal katkı amaçlayan faaliyetler gerçekleştirerek birimin sahip olduğu 

bilgi birikimi ve imkânlardan daha etkili bir şekilde faydalanabilir. 

 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü eğitim-öğretim faaliyetleri çatısı altında düzenlediği konferanslar 

sayesinde toplumsal katkı sürecinde rol oynamaktadır. Konferans duyuruları kamuoyu ile 

paylaşılmakta ve toplumun her kesimine açık bir şekilde düzenlenmektedir. Ayrıca araştırma 

faaliyetleri çerçevesinde yürütülen akademik çalışmaların bulguları, somut politika çıktısı üretecek 

kapasitededir ve ilgili karar alıcılar için açık erişime sunulmuştur. 

(4)D.1.1.1.konferans 

(4)D.1.1.2.akademik_araştırmalar 

D.1.2. Kaynaklar 

Birimin toplumsal katkı faaliyetlerine ayrılan bir bütçesi bulunmamaktadır. Toplumsal katkı 

faaliyetleri büyük ölçüde diğer faaliyetlerin bir çıktısı olarak gerçekleştirilmektedir. 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Toplumsal katkı performansı, Uluslararası İlişkiler programının gelişmeye açık yönlerinden biridir. 

 

 

 

 

 

https://uib.aksaray.edu.tr/EOF
https://uib.aksaray.edu.tr/AGF

